
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 2580/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Monika Löwová  

Telefon +420 972 341 374  

Mobil +420 702 143 065  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64021006 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje změnu 

zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Oprava trati v úseku Pilníkov – Trutnov 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 

Ve výzvě v bodu 4.2. se uvádí, že nové betonové pražce zajistí zhotovitel. 

V předloženém soupisu prací je však uvedeno, že položku na pražce a navazující položku 

na dopravu nemáme oceňovat ani nijak měnit. Rozumíme tomu tak, že soupis prací říká, 

pražce včetně dopravy zajistí zadavatel. 

Prosíme o vysvětlení, kdo bude zajištovat nové betonové pražce? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

 

Zadavatel v Položkovém soupis prací s výkazem výměr u této položky chybně uvedl 

poznámku „PŘEDOBJEDNANÝ MATERIÁL- POLOŽKU NEOCEŇOVAT A ANI NIJAK JINAK 

MĚNIT JEJÍ JEDNOTKOVOU CENU“. Zadavatel požaduje aby pražce B 70W49 dodal 

zhotovitel.  

 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 

položkový soupis prací s výkazem výměr (Díl 4 Položkový soupis prací s výkazem 

výměr - oprava 08022021.xlsx). 

 

 

Zadavatel zároveň mění článek 12.1 Výzvy – LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, 

OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK, který nově zní: 

 

12.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími 

dodavateli) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být 

podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je 

profilem zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami uvedenými v článku 11 

těchto Pokynů. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné 

elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

Nabídky musí být podány nejpozději do 4. 3. 2021 do 8:00 hodin. 

 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Hradec Králové 8. 2. 2020 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 

 

Za správnost: Markéta Suchá 


		2021-02-08T14:43:50+0100
	Markéta Suchá




